
関東大会予選
東京都高体連アーチェリー専門部 (13HR0501)
東京都, 2023年4月29日

72 射終了時

Recurve - Junior Men
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 009A 野田 慶一郎 ノダ ケイイチロウ 13H30 成立学園高等学校 300/ 1 308/ 1 608 16 7
2 1- 008A 松岡 天丸 マツオカ テンマル 13H22 都立足立新田高等学校 284/ 3 290/ 2 574 7 0
3 1- 002B 河西 大心 カワニシ ダイシン 13H08 獨協高等学校 285/ 2 284/ 3 569 9 2
4 1- 001B 小宮 悠杜 コミヤ ユウト 13H08 獨協高等学校 268/ 4 276/ 4 544 8 5
5 1- 003B 原 将太 ハラ ショウタ 13H08 獨協高等学校 262/ 5 261/ 7 523 6 2
6 1- 004A 長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 261/ 6 254/ 9 515 6 1
7 1- 010A 細谷 葉輝 ホソヤ ヨウキ 13H16 東京都立松が谷高等学校 235/12 267/ 5 502 5 0
8 1- 008B 富岡 幸佑 トミオカ コウスケ 13H29 東京都立小平高等学校 245/ 9 255/ 8 500 8 3
9 1- 006A 福原　 迅 フクハラ ジン 13H27 都立東高 258/ 8 241/11 499 8 2

10 1- 011B エメリー小澤 リアム エメリーオザワ  リアム 13H32 アメリカン・スクール・イン・ジャパン 260/ 7 234/13 494 3 2
11 1- 010B 浅見 一仁 アサミ カズト 13H13 東京都立第四商業高等学校 243/10 232/14 475 8 3
12 1- 005B 山本 健太 ヤマモト ケンタ 13H02 駒場東邦高等学校 205/17 261/ 6 466 5 0
13 1- 003A 本田 伊織 ホンダ イオリ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 236/11 228/16 464 3 1
14 1- 002A 出牛 侑弥 デウシ ユキヤ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 225/14 235/12 460 1 0
15 1- 004B 稲盛 太郎 イナモリ タロウ 13H02 駒場東邦高等学校 228/13 228/16 456 4 1
16 1- 006B 加藤 壮陽 カトウ ソウヤ 13H02 駒場東邦高等学校 203/18 246/10 449 1 0
17 1- 009C 二宮 義徳 ニノミヤ ヨシノリ 13H07 麻布高等学校 200/20 231/15 431 3 1
18 1- 011A 大塚 アルヴィン オオツカ アルヴィン 13H16 東京都立松が谷高等学校 219/15 202/20 421 3 1
19 1- 009B 阿部 要太 アベ ヨウタ 13H13 東京都立第四商業高等学校 215/16 204/18 419 1 0
20 1- 006C 平塚 輝昭 ヒラツカ テルアキ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 201/19 200/21 401 4 2
21 1- 007A 河原  修吾 カワハラ シュウゴ 13H27 都立東高 188/23 193/22 381 1 1
22 1- 011C 小宮 快都 コミヤ カイト 13H01 明治大学附属中野高等学校 181/25 188/23 369 4 1
23 1- 001A 廣川 理信 ヒロカワ マサノブ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 161/27 204/18 365 0 0
24 1- 007C 外崎 勇咲 トノサキ ユウサ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 193/21 160/27 353 3 2
25 1- 010C 渡邊 智海 ワタナベ トモウミ 13H07 麻布高等学校 192/22 161/26 353 0 0
26 1- 002C 狩野 貴裕 カノウ タカヒロ 13H06 学習院高等科 186/24 158/28 344 2 1
27 1- 008C 伊東 大地 イトウ ダイチ 13H03 日本工業大学駒場高等学校 173/26 165/24 338 4 1
28 1- 005A 占部　 賢 ウラベ ケン 13H27 都立東高 134/31 163/25 297 2 1
29 1- 003C 髙山 和馬 タカヤマ カズマ 13H06 学習院高等科 140/29 142/29 282 0 0
30 1- 005C 佐藤 司隆 サトウ カズタカ 13H06 学習院高等科 134/30 141/30 275 1 1
31 1- 001C 山崎 優輝 ヤマザキ ユウキ 13H06 学習院高等科 143/28 113/31 256 0 0
32 1- 007B 平岡 佑都 ヒラオカ ユウト 13H02 駒場東邦高等学校  51/33  81/32 132 0 0
33 1- 004C 原 眞悟 ハラ シンゴ 13H06 学習院高等科  74/32  52/33 126 0 0

72 射終了時

Recurve - Junior Women
順位 選手名 カテゴリー 所属先 70m-1 70m-2 合計２ 10+X X

1 1- 013B 五関 晄子 ゴセキ アキコ 13H22 都立足立新田高等学校 301/ 1 297/ 2 598 12 1
2 1- 015B 大田 楓子 オオタ フウコ 13H30 成立学園高等学校 266/ 3 297/ 1 563 9 1
3 1- 014B 古庄 千陽子 フルショウ チヨコ 13H22 都立足立新田高等学校 261/ 4 290/ 3 551 9 3
4 1- 012B 古庄 日和子 フルショウ ヒワコ 13H22 都立足立新田高等学校 268/ 2 276/ 4 544 6 5
5 1- 016B 坂井 祥華 サカイ ショウカ 13H13 東京都立第四商業高等学校 216/ 5 230/ 5 446 4 0
6 1- 016C 中田 志穏 ナカタ シオン 13H16 東京都立松が谷高等学校 205/ 6 223/ 6 428 2 1
7 1- 016A 内山 心菜 ウチヤマ ココナ 13H31 山脇学園高等学校 201/ 7 212/ 7 413 3 0
8 1- 017B 外崎 花奈 トノサキ カナ 13H13 東京都立第四商業高等学校 183/ 9 200/ 8 383 3 1
9 1- 012A 竹井 月渚 タケイ ルナ 13H09 慶応義塾女子高等学校 194/ 8 160/13 354 2 1

10 1- 018B 土屋 舞波 ツチヤ マナミ 13H14 日本体育大学桜華高等学校 151/12 187/ 9 338 1 1
11 1- 013A 野畑 六花 ノバタ ロッカ 13H09 慶応義塾女子高等学校 160/11 176/10 336 1 1
12 1- 012C 小谷 碧 コダニ　アオイ コダニ　アオイ 13H05 東京都立山崎高等学校 163/10 170/11 333 6 3
13 1- 014A 直木 愛海 ナオキ マナミ 13H09 慶応義塾女子高等学校 143/13 149/14 292 1 0
14 1- 017A 木村 侑理愛 キムラ ユリア 13H27 都立東高 117/15 164/12 281 0 0
15 1- 015A 堀部 遥加 ホリベ ハルカ 13H09 慶応義塾女子高等学校 125/14 115/16 240 0 0
16 1- 015C 加倉井 玲花 カクライ レイカ 13H15 文京学院大学女子高等学校  82/17 101/17 183 0 0
17 1- 013C 吉留 えな ヨシドメ　エナ ヨシドメ　エナ 13H05 東京都立山崎高等学校  28/19 131/15 159 1 0
18 1- 014C 保坂 倖羽 ホサカ　サワ ホサカ　サワ 13H05 東京都立山崎高等学校  66/18  62/18 128 2 1
19 1- 018A 黒澤 果歩 クロサワ カホ 13H27 都立東高 111/16   0/19 111 1 0
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関東大会予選
東京都高体連アーチェリー専門部 (13HR0501)
東京都, 2023年4月29日

216 射終了時

Recurve - Junior Men
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 13H08 獨協高等学校 1,636 23 9
河西 大心 カワニシ ダイシン R JM JM 569
小宮 悠杜 コミヤ ユウト R JM JM 544
原 将太 ハラ ショウタ R JM JM 523

2 13H03 日本工業大学駒場高等学校 1,439 10 2
長谷川 裕亮 ハセガワ ユウスケ R JM JM 515
本田 伊織 ホンダ イオリ R JM JM 464
出牛 侑弥 デウシ ユキヤ R JM JM 460

3 13H02 駒場東邦高等学校 1,371 10 1
山本 健太 ヤマモト ケンタ R JM JM 466
稲盛 太郎 イナモリ タロウ R JM JM 456
加藤 壮陽 カトウ ソウヤ R JM JM 449

4 13H27 都立東高 1,177 11 4
福原　 迅 フクハラ ジン R JM JM 499
河原  修吾 カワハラ シュウゴ R JM JM 381
占部　 賢 ウラベ ケン R JM JM 297

5 13H06 学習院高等科 882 2 1
狩野 貴裕 カノウ タカヒロ R JM JM 344
髙山 和馬 タカヤマ カズマ R JM JM 282
山崎 優輝 ヤマザキ ユウキ R JM JM 256

216 射終了時

Recurve - Junior Women
順位 所属先 名前 部門 年令種別 Cl. カテゴリー 合計２ 10+X X

1 13H22 都立足立新田高等学校 1,693 27 9
五関 晄子 ゴセキ アキコ R JW JW 598
古庄 千陽子 フルショウ チヨコ R JW JW 551
古庄 日和子 フルショウ ヒワコ R JW JW 544

2 13H09 慶応義塾女子高等学校 982 4 2
竹井 月渚 タケイ ルナ R JW JW 354
野畑 六花 ノバタ ロッカ R JW JW 336
直木 愛海 ナオキ マナミ R JW JW 292

3 13H05 東京都立山崎高等学校 620 9 4
小谷 碧 コダニ　アオイ コダニ　アオイ R JW JW 333
吉留 えな ヨシドメ　エナ ヨシドメ　エナ R JW JW 159
保坂 倖羽 ホサカ　サワ ホサカ　サワ R JW JW 128
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